Р Е Ш Е Н И Е
ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

от 27 мая 2014 года          № 122

г. Геленджик

О внесении изменений в решение Думы муниципального

образования город-курорт Геленджик от 26 декабря 2013 года

№51 «О бюджете муниципального образования город-курорт

Геленджик  на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»

(в редакции решения Думы муниципального образования

город-курорт Геленджик от 20 мая 2014 года №114)

Руководствуясь  Федеральным  законом  от  6  октября  2003  года

№131-ФЗ «Об   общих   принципах   организации   местного   самоуправления

в  Российской  Федерации»  (в  редакции  Федерального  закона  от  28 декабря

2013 года №416-ФЗ),  решением   Думы   муниципального   образования  город-

курорт Геленджик   от   19 декабря 2007 года №456  «Об  утверждении   Поло-

жения о  бюджетном процессе в  муниципальном  образовании  город-курорт

Геленджик»  (в  редакции решения Думы муниципального  образования  город-

курорт  Геленджик   от   26 декабря   2013  года  №49),  статьями  7, 26, 68, 74,

78  Устава   муниципального   образования  город-курорт    Геленджик,   Дума

муниципального  образования  город-курорт  Геленджик   р е ш и л а:

1.Внести  в  решение  Думы  муниципального   образования   город-

курорт  Геленджик  от  26 декабря  2013  года  №51  «О  бюджете  муниципаль-

ного образования  город-курорт  Геленджик   на  2014  год  и   на   плановый

период    2015 и  2016 годов» (в редакции решения Думы муниципального обра-

зования город-курорт Геленджик от 20 мая  2014 года №114) следующие изме-

нения:

1)в пункте 23 решения цифры «460 000,0» заменить цифрами «467 700,0»,

цифры «397 000,0» заменить цифрами «410 100,0», цифры «329 000,0» заменить

цифрами «342 100,0»;

2)абзац второй пункта 25 решения изложить в следующей редакции:

«Установить, что муниципальные гарантии муниципального образования

город-курорт Геленджик предоставляются на цели обеспечения долговых обя-

зательств муниципальных унитарных предприятий муниципального образова-

ния город-курорт Геленджик, возникших в результате:

а) заимствований в кредитных организациях для осуществления уставной

деятельности;

2

б) заключения договора лизинга в целях приобретения транспортных

средств»;

3) приложения №12, 13, 16, 17 к решению изложить в редакции прило-

жений №1-4 к настоящему решению.

2.Настоящее решение опубликовать в Геленджикской городской газете

«Прибой».

3.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

город-курорт Геленджик                                                                         В.А.Хрестин

Председатель Думы муниципального

образования город-курорт Геленджик                                              Б.К.Закарьянов